РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
Хазанского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 23.01.2013 г.  п. Центральный Хазан     № 2

О внесении изменений в постановление администрации Хазанского
муниципального образования от 11.03.2012 г. № 9 « Об утверждении
долгосрочной муниципальной целевой Программы
«Развитие сети автомобильных дорог общего пользования
 в Хазанском муниципальном образовании на 2012 – 2015 годы»

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 23, 46 Устава Хазанского  муниципального образования, администрация Хазанского муниципального образования

[bookmark: sub_1]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в постановление администрации Хазанского муниципального образования от 11.03.2012 г. № 9 « Об утверждении  долгосрочной муниципальной целевой Программы «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования в Хазанском муниципальном образовании на 2012 – 2015 годы» (далее – Программа) следующие изменения:
     1.1. Паспорт Программы и Приложения № 1, № 2 к  Программе  изложить в новой редакции (прилагаются)
  2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник района».
  3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой

И.о. главы Хазанского МО                                                                                 Е.П.Марченко

	Приложение № 1
к  целевой программе "Развитие сети автомобильных дорог
общего пользования в Хазанском МО на 2012- 2015 годы"

	Перечень основных мероприятий программы с указанием сроков их выполнения

	№
	Наименование МО
	Сроки выполнения
	Общий объем финансирования
	в том числе:

	Другие источники финансирования

	районный бюджет
	бюджет поселений
	планируемое привлечение средств из:

	федерального бюджета
	бюджета субъекта РФ
	внебюджетных источников

	1
	Выполнение работ по текущему ремонту внутри поселковых дорог п. Центральный Хазан, ул. Железнодорожная  до ул.Мира, протяженность 1.8км. Переулок №6 и №7, протяженность 0.16км. Отсыпка, грейдирование, нарезка кюветов, укладка трубы для пропуска весенних талых вод.
	2012 г.
	891,92

	8,92
	-
	883,00
	-
	-

	2
	Выполнение работ по текущему ремонту  внутри поселковых дорог п. Центральный Хазан, ул. Таежная
	2013г.
	300,00

	15,00

	285,00

	3
	Выполнение работ по текущему ремонту  внутри поселковых дорог п. Центральный Хазан,  ул.Лесная.
	2013г.
	412,00
	-
	21,50
	-
	390,50
	-
	-

	4
	Выполнение работ по текущему ремонту  внутри поселковых дорог п. Центральный Хазан переулок № 31.
	2013 г.
	80,00

	4,00

	76,00

	5
	Выполнение работ по текущему ремонту  внутри поселковых дорог п. Центральный Хазан  переулок № 32.
	2013г.
	50,00

	2,50

	47,50

	6
	Выполнение работ по текущему ремонту внутри поселковых дорог уч.Трактовый: ул.Солнечная -1.3км, ул.Гагарина -1.6км., В п.Центральный Хазан ул.Рабочая 1,2км. Переулок №46-0.3км. Отсыпка, грейдирование нарезка кюветов.
	2014г.
	1040,34
	-
	1 0, 4
	-
	1029,93
	-
	-

	7
	Выполнение работ по текущему ремонту внутрипоселковых дорог п.Центральный Хазан ул.Курченко, ул.Советская, протяженность 1.2км.   Нарезка кюветов, отсыпка, грейдирование.
	2015г.
	1123,56
	-
	11,24
	-
	1112,33
	-
	-

		                                      Приложение 2
	                                к  целевой программе
                                                                                                                                                   «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования
	                        в Зиминском районе на 2012 – 2015 годы».

	Объемы финансирования  программы по М.О., с разбивкой по годам:

	тыс.руб.

	№
	Наименование М.О.
	Сроки выполнения
	Общий объем финансирования
	в том числе:

	Другие источники финансирования

	районный бюджет
	бюджет поселений
	планируемое привлечение средств из:

	федерального бюджета
	бюджета субъекта РФ
	внебюджетных источников

	11
	Хазанское М.О.
	2012 г.
	891,92
	-
	8,92
	-
	883,00
	-
	-

	2013 г.
	842,00
	-
	43,00
	-
	799,00
	-
	-

	2014 г.
	1040,34
	-
	10,4
	-
	1029,93
	-
	-

	2015 г.
	1123,56
	-
	11,24
	-
	1112,33
	-
	-